
z dnia 18 marca 2014 roku

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 8/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

w sprawie: wykorzystania dnia wolnego przypadającego za dzień 3 maja 2014r.
oraz za dzień 1 listopada 2014r.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia Kodeks pracy (Dz. U.

z 1998r. Nr 21 poz. 94 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

l. Ustalam, iż w zamian za 3 maja 2014r. oraz za 1 listopada 2014r. pracownikom

Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie należy udzielić dnia wolnego w trybie

indywidualnym w dniach przez nich zaproponowanych i uzgodnionych z Sekretarzem

Miasta i Gminy Ślesin.

2. Dzień wolny za 3 maja 2014r. należy wykorzystać w okresie od 5 maja 2014r.

do 31 maja 2014r.

3. Dzień wolny za 1 listopada 2014r. należy wykorzystać w okresie od 3 listopada

2014r. do 30 listopada 2014r.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

8U~~
~ ~",\c "" (.~••.,w

mgr inż. Mariusz Zaborowski


